
Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „zákon")

Informace o zadávacím řízení:

Název zadavatele: Městská část Praha 8
Sídlo zadavatele: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
IČO zadavatele: 00063797
Osoba zastupující zadavatele: PhDr. Ing. Matěi Fichtner, MBA, zástupce starosty
Název veřejné zakázky: Provádění zimní údržby chodníků a schodišť
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2017/0073

Adresa profilu zadavatele: httus ://ezak.12raha8 .cz/urofile disglay 2.html

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je:

1. Zimní údržba chodníků a schodišť včetně
posypu posypovým materiálem (štěrk - max.
frakce 4/8 mm) na plochách vymezených
Pasportem zeleně, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy,
konkrétně na plochách s kódem 11, které mají
výměru 54 037 m2, a na plochách s kódem 4, které
mají výměru 85 788 m2 (společně dále jen
„dotčené plochy"), a to vždy pouze na výzvu
objednatele - předpokládaná četnost l0x ročně.

2. Metení chodníků a schodišť po zimě (úklid
posypového materiálu) na dotčených plochách -
četnost 1 x ročně, a to na pouze na výzvu
objednatele (nejpozději do 31.3.2017).

Cena sjednaná ve smlouvě:

Cena za zimní údržbu chodníků a schodišť včetně
posypu posypovým materiálem (štěrk - max. frakce
4/8 mm), tj. za činnosti dle odst. 3.1.1 této smlouvy,
v rozsahu lx na ploše 139 825 m2:

Cena bez DPH 433 457,50 Kč
DPH 21 % 91 026,07 Kč
Cena vč. DPH 524 483,57 Kč



Cena za metení chodníků a schodišť po zimě, tj. za
činnosti dle odst. 3 .1.2 této smlouvy, v rozsahu 1 x
na ploše 139 825 m2:

Cena bez DPH 167 790,00 Kč
DPH 21 % 35 235,90 Kč
Cena vč. DPH 203 025,90 Kč

Označení účastníků zadávacího řízení:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČ:

CDV služby, s.r.o. Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 493 56 445

CENTRA a.s. Plzeňská 3185/5b, 150 00 Praha 5 186 28 966

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jeiich
vyloučení:

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

CDV služby, s.r.o. Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 493 56 445

Odůvodnění:

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritédím hodnocení:

č. Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč
bez DPH

1. CDV služby, s.r.o.
4 502 365,- Kč

2. CENTRA a.s
4 935 822,50 Kč



Popis hodnocení údajů z nabídek:
Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s ustanovením § 114 a násl. zákona a v souladu se
zadávací dokumentací.

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, základním hodnotícím kritériem je
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celou dobu účinnosti smlouvy (od 1.1.2018 do 31.12.2018).

Nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH (součet
položek 1 + 2) za celou dobu účinnosti smlouvy (od 1.1.2018 do 31.12.2018).

Položka č. 1:

Cena za zimní údržbu chodníků a schodišť včetně posypu posypovým materiálem (štěrk - max. frakce
4/8 mm), tj. za činnosti dle odst. 3.1.1 Smlouvy, v rozsahu 10 x na ploše 139 825 m2•

Položka č. 2:

Cena za metení chodníků a schodišť po zimě, tj. za činnosti dle odst. 3.1.2 Smlouvy, v rozsahu lx na
ploše 139 825 m2.

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku
účastníka zadávacího řízení CDV služby, s.r.o. (IČ0:493 56 445), se sídlem na adrese Na Zatlance
1350/13, 150 00 Praha 5 - Smíchov.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení:
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena bez DPH, a proto
nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení
ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3. zákona.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků:

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné
komunikační prostředky. Povinnost dle§ 211 odst. 3 zákona nastane zadavateli až 18. 10. 2018.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 15. 1. 2018
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřaiěstské části
odbor 'vníť služeb

IM_v~ 1/35 (1)
180 Př~ 8 - Libeň

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb


		2018-01-15T15:03:37+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková d63c267387e437d9603f976a4a126c31320937fc




